
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я       

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     ОБ Л А С Т Ь  
 
 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ   
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
30 августа 2022 года                                                                                      № 5 
 
 

О внесении дополнений в решение 

Муниципального совета Вейделевского района  

от 31 марта 2015 года №11  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и ст.39 Устава муниципального района «Вейделевский район» 
Белгородской области, Муниципальный совет Вейделевского района решил: 

1. Внести следующее дополнение в решение Муниципального совета 
Вейделевского района от 31 марта 2015 года №11 «Об утверждении тарифов на 
предоставление платных услуг муниципального казенного учреждения 
«Вейделевский физкультурно-оздоровительный комплекс» (в редакции решения  
Муниципального совета Вейделевского района от 29.03.2022 г. №4): 

1.1. Дополнить раздел «Плавательный бассейн «Аквамарин» тарифом на 
предоставление платных услуг муниципального казенного учреждения 
«Вейделевский физкультурно-оздоровительный комплекс» пунктом 22 
«Посещение бассейна членами многодетных семей Белгородской области 
бесплатно 1 час». 

1.2. Дополнить раздел «Физкультурно-оздоровительный комплекс» тарифом 
на предоставление платных услуг муниципального казенного учреждения 
«Вейделевский физкультурно-оздоровительный комплекс» пунктом 9 
«Посещение ФОКа членами многодетных семей Белгородской области бесплатно 
1 час». 

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области и 
разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального района «Вейделевский район». 

3. Данное решение вступает в силу с 01 сентября 2022 года. 



2

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по социальному развитию, делам ветеранов и молодежи Муниципального совета 

Вейделевского района.


